
Uchwała nr X/91/07 
Rady Miasta Puławy 
z dnia 28 czerwca 2007 r. 

Nprawie zmian w budżecie miasta na 2007 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 166 ust. 4, art. 184 ust.) 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z późn. zrn.) 
Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1 

W budżecie miasta uchwalonym uchwalą nr 1V/29/06 Rady Miasta Puławy z dnia 
28 grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Miasto Puławy na 2007 r. 
zmienionym: 

zarządzeniem nr A/39/07 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 7 marca 2007 r 
uchwalą nr V11/57/07 Rady Miasta Puławy z dnia 29 marca 2007 r 
zarządzeniem nr A/86/07 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 30 kwietnia 2007 r 

oraz zarządzeniem nr A/109 /07 Prezydenta miasta Puławy z dnia 11 czerwca 2007 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 22.560 zł, w tym: 
- dochody realizowane na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego o kwotę 19.340 zł 

- dochody związane z realizacją zadań zleconych o kwotę 3.220 z1 
Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 853.023 zł, w tym: 

dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę 792.655 zł 

dochody realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
o kwotę 5.000 z1 

- dochody realizowane na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego o kwotę 55.368 zł 

Dochody budżetu miasta po zmianach wynoszą 124.236.227 zł. 

Zestawienie zmian w planie dochodów zawiera załącznik nr 1 i 2. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 2.548.171 zł, w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 2.525.611 zł 

wydatki realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 
o kwotę 19.340 zł. . 

- wydatki związane z realizacją zadań zleconych o kwotę 3.220 zł 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 3.538.634 zł, w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 2.378.266 zł, 

- wydatki realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

o kwotę 5.000 zł, 

- wydatki realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 
o kwotę 1.155.368 zł, 

Wydatki budżetu miasta po zmianach wynoszą 142.035.827 zł. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu miasta zawiera załącznik nr 1 i 2. 



3. Zwiększa się przychody budżetu z tytułu zaciągniętych potyczek na rynku krajowym 
o kwotę 160.000 zł , zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 160.000 zł, do kwoty 17.799.600 zł. 
Źródłami pokrycia zwiększonego deficytu są przychody z pożyczki na rynku krowym. 

5. Zmniejsza się inwestycje gminne, nie objęte programem wieloletnim o kwotę 292.250 z1 
oraz zwiększa się o kwotę 2.264.250 zł (do kwoty 10.329.742 zł), zgodnie z załącznikiem 
nr 4. 

6. Zwiększ» się limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne o kwotę 103.000 zł 
(do kwoty 32.347.397 zł), zgodnie z załącznikiem nr 5. 

7. Zwiększa się wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 5.250 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej po zmianach wynoszę 2.080.918 zł. 

8. Zwiększa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych o kwotę 121.480 zł 
(do kwoty 2.916.120 z1) oraz zwiększa się plan wydatków nimi sfinansowanych o kwotę 
121.480 z1 (do kwoty 2.920.320 zł) zgodnie z załącznikiem nr 6. 

9. Zmniejsza się plan wydatków Gminnego Funduszu Ochrony środowiska i Gospodarki 
wodnej o kwotę 85.700 zł i zwiększa się o kwotę 88.500 zł (do kwoty 4.116.100 zł), 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodn 
Rady Mias 

zący 

Puławy 

Zbignie Sliwiński 



Załącznik nr 1 

do uchwały nr X/91/07 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 28 czerwca 2007 r. 

Zestawienie zmian w budżecie miasta Puławy na 2007 r. 

Zmniejszenia 

Zmiany w zadaniach własnych realizowanych przez gminę 

w złotych 

_. 

I Dział 

I 

Rozdział Paragraf lrek 
Zmniejszenia planowanych 

Dochodów Wydatków 

2 3 4 5 6 

jyłpit 
801 Oświata i wychowanie 74.000 

750 

I 

757 

I suw Szkoły podstawowe 72.000 
4260 
4270 

Zakup energii 5.000 
67.000 Zakup usług remontowych 

80148 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2.1:1 
4300 Zakup usług pozostałych 2. 

Urzad Miasta 
—1Administracia Publiczna 155t 

75022 

75023 

Rady gminlmiast i miast na prawach powiatu) 4. 
4300 Zakup usług pozostałych __4_. 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 151.5591 
4010 
4110 
4120 
4270 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 118.321 
20.339 
2.899 

10.000 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup usług remontowych 

'Obsługa długu publicznego 1.494.627 
75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

iudzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
Samorządu terytorialnego 

1.494.627 

8020 Wypłaty z tytułu poręczeń spłaty krajowych 
kredytów bankowych 

1.494.827 

801 Oświata i wychowanie 503.314 
80101 Szkoły podstawowe 141.724 

I 4810 Rezerwy 141.7-2-4 
1 80104 Przedzkola 85.000 

1 4810 Rezerwy 85.000 
80195 Puostata działalność 278.588 

1 
I. 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 278.588 
,socjalnych 

852 Pomoc społeczna 30.000 

900 

600 

L 85295 Pozostała działalność 30.000 
4270 usług remontowych 30.000 ,4akup 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 197.000 
90001 

6050 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 197.000 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197.001 

60016 

Zarzad Inwestycji Miejskich 
Transport i łączność 65.00j 
Drogi publiczne gminne 65.00 

8050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 65.000
710 Działalność usługowa 8.111 

J 71002 Jednostki organizacil i nad_toru inwestycyjnego OM< 
i 4440 ;Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń

I Isoyalnych .. 
OGÓŁEM 2.525.811 

.1-



Zmiany w zadaniach wykonywanych przez gmino na podstawie porozumień z jednostkami samorządu 

terytorialnego 

w złotych 

1 -
DziałDział Rozdział 

1 t 2 

Pa•agrat Treść 
ZITIr iejszenia planowanych 

Dochodów 

5 

. 750  Administracja publiczna 
L75011  'Urzędy wojewódzkie 

2320 ;Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumieli 

  miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 
 Urząd Misa   

750 Administracja publiczna 
i 75011  Urzędy wojewódzkie 

4010 Vynagrodzenia osobowe pracowników 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 Składki na Fundusz Pracy — 

OGÓŁEM 

19.340 
19.340 
19.340 

19.3413 

Wydatków 

6 

19.340
19.340 
16.165 

2.779 
396 

19.340 



Zmiany w zadaniach z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

Dziel 

852 

i Rozdział 

wzloty& 

, lraf 

3 

Treść 
Zmniejszenia planowanych 

Dochodów Wydatków 

4 5 6 

Mieiski Ośrodek Pomocy Społecznej 
Pomoc społeczna 3.220 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

3.220 

3110 [Świadczenia społeczne 3.220 
Orcian 

852 Pomoc społeczna 3.22 
1 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

.ibezpieczenia emerytalne i rentowe 
3.2 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zlecon ch • minie ustawami 

3.220 

OGÓŁEM 3.220 3.2 

RAZEM DLA WSZYSTKICH TYPÓW ZADAŃ 22.560 2.548.171 

- 3 - 



Załącznik nr 2 
do uchwały nr X/91/07 
Rady Miasta Puławy 

z dnia 28 czerwca 2007 .r. 

Zestawienie zmian w budżecie miasta Puławy na 2007 r. 

Zwickszen ja 

Zmiany w zadaniach własnych realizowanych przez gminę 

w złotych 

Dział 

010 

Rozdział Paragraf 1 
Zwiększenia planowanych 

Dochodów Wydatków 

2 3 4 

01095 

600

801 

852 F-

60016 

ILAp1_95_ 

85219 

900 
90095 

80104 

5 6 

Rolnictwo i łowiectwo 285 
Pozostała działalność 285 

f 2460 I rodk; otrzymane od pozostałych jednostek 
!zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
irealizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

285 

6298 

6339 

Transport i łączność 633.423 
Drogi publiczne gminne 633.423 
Srodki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

558.903 

74.52 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
,na realizację inwestycji i zakupów 
'inwestycyjnych własnych gmin 
Oswiąta i wychowanie 5.837 

2030 
Pozostała działalność 5.837 
lDotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
"na realizację własnych zadań biezących gmin 

5 837 

Pomoc społeczna 39.000 

2030 
Osrodki pomocy społeczne] 39.000 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących 

39.000 
"gmin 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 74.000 
Pozostała działalność 74.000 

6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji t zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

74.000 

Przedszkola 
Oświata i wychowanie 118.12 
Prżedszkola 118.12 

4270 
4440 

[ 

"socjalnych 

FZakup usług remontowych 55.676 
62.447 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń 

-1-



I 5 6 

801 Oswiata i wychowanie 437.496 
{1 80101 Szkoły podstawowe 323.503 

80110 

3020 

4170 
4440 

4740 

4750 

6050 

3020 

4300 
4440 

-r

,Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

94.380 

1 000 
164 123 

2000.

2.000 

50.000 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
'Zakup matenalów papierniczych do sprzętu 

'drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
p r °gramów i licencji 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Gimnazo 89.81 
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
Wynagrodzeń 

18. 

2.00 
71.403 

Zakup usług Pozostałych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

[ 80120 Licea ogólnokształcące 24.144 
3020 'Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 

24.1414 

884 Edukacyjna opieka wychowawcza 6.756 

H-

85401 wiellice szkolne 6.756 
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

ynagrodzeń 
6.756 

852 
trodowtykowv Dom SamoDomocy 
Pomoc społeczna 30.009 

F15203 

i _ 

Ośrodki wsparcia 30.00g 
4210 
4220 
4260 ĘZakup 
4300 

akup materiałów i wyposażenia 10.000 
5.000 

10.000 
5.000 

Zakup środków żywności 
energii 

Zakup U511.4 pozostałych 

- 2 - 



4 

Urzad Miasta 
Rolnictwo i łowiectwo 

01095 Pozostała działalność 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy skladnikow 
• 

114
113 

285
285 

i 

1 
i 

II zrajoyavvr r...1 I VINI311.01., F 011.11,0 , J.31 /V.IGN 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
tpraz_innych umów o podobnym charakterze 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 238 

600 Transport i łączność 72.000 
60016 Drogi publiczne gminne 72.000 

8050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.000 
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.250 

i 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63.701 
630 Turystyka 3.0 

63003 ?adania w zakresie upowszechniania turystyki 3.000 
4300 Zakup usług pozostałych 3.00q 

700 Gospodarka mieszkaniowa 862.000 
70001 jZakłady gospodarki mieszkaniowej 90.000 

4300 Zakup usług pozostałych 90.000 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 700.000 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

700.000 

Pozostała działalność 72.0 _ . , _70095 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72.000 

710 Działalność usługowa so.00d 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50,00 

. 4300 Zakup usług pozostałych 50.000 
750 Administracja publiczna 34.997 276.129 

. 1- 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu} 4.000 
---71:-00 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych i 
75023 ,Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34.997 272.12-0 

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych 
innychiednostek or~nych 

32.714 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2.21 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16.16 
4110 !Składki na ubezpieczenia społeczne 2.779 
4120 Składki na Fundusz Pracy 396 
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
50.000, 

4300 Zakup usług pozostałych 32.786 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170.000' 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

33.000 

5404 Komendy wojewódzkie Policji 20.000 
6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

20.000 

1 78418 -Straż Miejska 13.000 
4300 Zakup usług pozostałych 13.000 

756 Pochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
.'i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

5.000 

I 75818 

f- _podstawie 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 

ustaw 

5.00 

j 0690 Wpływy z róznych opłat 5.000 
801 Oświata i wychowanie 5.83 , 

F 80195 pozostała działalność 5.834 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
5.837 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.979 
90001 ściekowa i ochrona wód 3.979 .Gmpodarka 

8550 Rożne rozliczenia finansowe 3.979 
90095 Pozostała działalność 3.000 

4300 Zakup usług pozostałych 1.500 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

_______ ekspertyz analiz i opinii 
1.500 

- 3 - 



1 2 
j_3 

4 5 

Zarzad Dróg Miejskich 
710 Działalność usługowa 20.000 

71035 Cmentarze 20.000 
4300 Zakup usług pozostałych 20.00i 

---1 _ 
Zarzad Inwestycji Wolskich 

710 Działalność usługowa 327.1 
!. 71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego 327.17 

3020 Nagrody i wydatki osobowe Me zaliczone do 
wynagrodzeń 

2.6 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 221 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 928 
4120 Składki na Fundusz Pracy 3.938 
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

psób Niepelnosprawnych 
650 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.350 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29.000 
4260 Zakup energii 8.200 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 
4300 Zakup usług pozostałych 14 183 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 500 
4360 

4370 

Opiaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej, 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacionanieł 

500 

7 000 

4410 Podróze sluzbowe krajowe 4 000 
4430 Różne opłaty I składki 100 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu słuzby cywilnej 
3.000 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

33.000 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10.000 

801 4:3 wial3 1 wychowanie 99.00i 
Ę 80101 Szkoty podstawowe 67.00 

1'1 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67.006 

80104 Przedszkola 32.000 
f 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32.000 

852 Pomoc społeczna 30.500 
85295 Pozostala działalność 30.500 

3110 Świadczenia społeczne 506 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 30.000 

OGÓŁEM 792.655 2.378.266 

-4-



Zmiany w zadaniach wykonywanych przez gminę na podstawie porozumień z organami administracii 

rzadowei 

Z!.3ł 

1 

W złotych 

;• 

2 

.1. i Trok 
Zwiększenia planowanych 

Dochodów Wydatków 

4 5 6 

2( L9.22 
r 710 Działalność usługowa 5.000 

710 

, 71035 
2020 

4300 

Cmentarze 5.000 

! 71035 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
ha zadania biezące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

5.000 

Zarząd DrótLLVIie~ 
Działalność usługowa 5.000 
Cmentarze 5.000 
Zakup usług pozostałych 5.000 

OGÓŁEM 5.000 5.000 

- 5 - 



Zmiany w zadaniach wykonywanych przez gminę na podstawie porozurnien z jednostkami samorzadu 

terytorialnego 

W złotych 

Dział 

852 

i 

852 

Rozdział 

I -

i --, 

[. Paragraf Trete 
Zwiększenia planowanych 

Dochodów Wydatków 

1 3 4 5 6 
..-• 

Joilelski Ośrodek Pomocy Społecznet 

Pomoc społeczna 35.042 
85295 Pozostała działalność 35.042 

1 3110 wiadczenia społeczne 35.042 
_Orstaq 
Pomoc społeczna 55.388 

L .85295 
2320 

Pozostała działalność 55.389 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
biezące realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

55.368 

Przedszkola 
852 — Pomoc społeczna 8.351 

.,J35295 
3110 

Pozostała działalność 8.391 
Świadczenia społeczne 8.391 
Szkoty 

852 1 
Pomoc społeczna 2.91 

85295 Pozostała działalność 2.91 
i 3110 Świadczenia społeczne 2.917 

Urząd Miasta 
851 ',Ochrona zdrowia 1.100.000 

85111 Szpitale ogólne tfoo.00d 
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1.100.000 

852 POINC społeczna 6.488 
85295 P9.została działalność 6.488 

3110 Swiadczenta społeczne 8.488 
przed 13.róci Miejskich _j 

852 Pomoespoleczna 87q 
95295 

3110 'Świadczenia 
Pozostała dzialalnosc 878 

społeczne s78 
Zarzkdtnwesty_cji Miejskich 

L. 852 Pomoc społeczna 1.61
85295 Pozostała dzialalnoSC 1.65 

3110 Świadczenia społeczne 1.652 _ ......_ 
OGÓŁEM 

55.368 1.155.368 

Razem dla wszystkich typów zadań 

-6 - 

853 023 3 538.634 



Załącznik nr 3 

do uchwały nr X/91/07 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 28 czerwca 2007 r. 

ZMIANY W PRZYCHODACH I ROZCHODACH 
BUDŻETU MIASTA w 2007 r. 

1.p. 
Klasyf. 

§ 
NN yszczególnienie Kwota Zmniejsz. Zwiększ. 

Kwota po 
zmianach 

Przychody 

1 

-) 

3 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
fiannsowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej O 

I (, 400 0( i( 

2 500 000 

I 60 000 

O 

J6 56000() 

2 500 000 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

957 Nadwyżka z lat ubiegłych - wolne środki 
finansowe 

Razem przychody 18 900 000 O 160 000 19 060 000 

Rozchody 

1 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 1 260 400 I 260 400 

Razem rozchody 1 260 400 O O I 260 400 



Załącznik nr 4 
do uchwały nr X/91/07 
Rady Miasta Puławy 
z dnia 28 czerwca 2007 r 

ZMIANY W WYKAZIE INWESTYCJI GMINNYCH 
realizowanych w 2007 r. 

(nie objętych programem wieloletnim) 

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego 
Dział 
rozdz 

Plan przed 
zmianami 

Zmiany Plan po 
zmianach Zmniejszenia Zwiększenia 

2 3 4 5 b , 

... 

OGÓŁEM NAKŁADY INWESTYCYJNE

w tym: środki UE 

8 357 742 

O 

292 250 

O 

2 264 

5 

250 

250 

10 329 

5 

742 

250 

OGÓŁEM ZADANIA INWESTYCYJNE WŁASNE 
w tym: środki UE 

6 369 742 

O 

292 250 

O 

1 164 

5 

250 

250 

7 241 

5 

742 

250 

A. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 2 301 800 61 000 32 000 2 272 800 
I. Drogi publiczne gminne 

w tym: środki UE 

60016 2 211 300 
O 

61 000 
O 

32 
5 

000 
250 

2 182 
5 

300 
250 

Przebudowa ul Owernickiego i Wysockiego wraz 
z budową fragmentów kanalizacji deszczowej 966 300 61 000 905 300 

3 Parking z drogą dojazdowa w os Włostowice przy OSP 100 000 25 000 125 000 
12 Przebudowa dojazdu do dworca PKP z parkingiem i 

oświetleniem 

w tym środki UE O 
7 
5 

000 
250 

7 
5 

000 
250 

B. GOSPODARKA MIESZKANIOWA 700 1 268 600 O 772 000 2 040 600 
I. Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 1 200 000 O 700 000 1 900 000 
1 Wykup gruntow pod inwestycje gminne 1 200 000 700 000 1 900 000 

II. Pozostała działalność 70095 68 600 O 72 000 140 600 
4 Zagospodarowanie terenu przy ul Romów wraz z 

projektowaniem 10 000 59 000 69 000 
6 Zagospodarowanie osiedla socjalnego przy ul Wólka 

Profecka O 13 000 13 000 

C. DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 710 50 000 O 10 000 60 000 
U. Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego 71002 O 0 10 000 10 000 
1 Zakup sprzętu komputerowego O 10 000 10 000 

D. ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 220 000 O 174 000 394 000 
I. Urzędy gmin 75023 220 000 O 170 000 390 000 
1 Budowa systemu klimatyzacji w budynku UM 10 000 20 000 30 000 

5 Rozbudowa szerokopasmowej sieci dostepowei - internet O 150 000 150 000 

II. Rady gmin 75022 O O 4 000 4 000 
1 Zakup laptopa O 4 000 4 000 

E. BEZPIECZENSTO PUBLICZNE I OCHRONA P/POŻ 754 83 500 O 20 000 103 500 
IV. Komendy wojewódzkie Policji 75404 O O 20 000 20 000 
1 Zakup sprzętu komputerowego O 20 000 20 000 

F. POMOC SPOŁECZNA 852 340 000 34 250 64 250 370 000 
I. Ośrodki wsparcia 85203 335 000 34 250 34 250 335 000 
1 Budowa Sali rehabilitacyjnej przy ZDDPS ul 6 Sierpnia 20 315 000 34 250, 280 750 

3 Termomodernizacja budynku ZDDPS przy 6 Sierpnia 20 O 34 250 34 250 

III. Pozoostala działalność 85295 O O 30 000 30 000 
1 Zagospodarowanie terenu wokół budynku schroniska im 

Brata Alberta O 30 000 30 000 

G. GOSPODARKA KOMUN. I OCHRONA ŚRODOW. 900 583 712 197 000 O 386 712 

I. Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 208 712 197 000 O 11 712 

5 Kanalizacja sanitarna w ul Zarzecze 197 000 197 000 O 

Strona 1 z 2 



lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział 
rozdz 

Plan przed 
zmianami 

Zmiany Plan po 
zmianach Zmniejszenia Zwiększenia 

t 2 3 4 5 6 7 

J. OŚWIATA i WYCHOWANIE 801 1 476 830 O 92 000 1 568 830 

I. Szkoty podstawowe 80101 451 830 O 60 000 511 830 
2 Remont budynku w Ogrodzie Jordanowskim i zakup ławek 

parkowych (Szkota Podstawowa nr 6) 0 60 000 60 000 
li. Przedszkola 80104 520 000 O 32 000 552 000 
2 Modernizacja sanitanatow i posadzek w salach zajęć w 

Przedszkolu nr 2 łącznie z c o O 32 000 32 000 
INWESTYCJE REALIZ. NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z INNYMI J.S.T. 
1 988 000 O 1 100 000 3 088 000 

B. OCHRONA ZDROWIA 851 O O 1 100 000 1 100 000 

I. Szpitale ogólne 85111 O O 1 100 000 1 100 000 

1. Zakup aparatury medycznej O 500 000 500 000 

2 Modernizacja budynków Przychodni nr 1 i Przychodni nr 2 0_ 600 000 600 000 

Strona 2 z 2 



Zaqłcznat nr 5 
do u:trendy nr X/91,07 
Rady ~Ha %liwry 
z dnia 28 czerwca 2007 r 

Zmiany w limicie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

I-P 
Program. jego cel i zadania 

Izadania inwestycyMe 
Dział 

toczną/ naldady finansowe Wysoko« wydatków w roku budtetowyrn 2007 Wysoko« wydatków er 2008r. 1NysokoM wydatków w 2009,. 

0 12010," 
naklady 

2n3r3a hnansoorania woali. tenDelu 

1"ne °~% 
0 61011101
wyeawydatki 0 ~ 

boda knartscraania 
00010111
wyda% 

kródla hrsansowanra 

Środki UE --"Winne 

rozdz. Dochody 
budte61 

Srodbu UE 
Kredyty. 

inne 
° gól"
~dobo 

1:5°d1°2Y
budżetu 

Środki UE Pozyczki 
burnalu 

tropie UE 
Itr y, 

nne 
D°chWY 
oudzel 

i 2 3 4 5 6 7 O 9 IQ II 12 13 14 15 16 _r_ 17 18 19 20 21 

ZADANIA INLASNE 

A. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
_ 

Zmiany 
Plan po zmianach 

600 52 864 167 

34 000 

52 700 167 

29 

29 

649 940 

38 MO 

7 062 877r

O 

15 731 356 

O 

18 

18 

037 217 

36 000 

073 217_ 

6 008 740 

36 000 

6 044 740 

698 

698 

477 

O 

477,

11 

11 

330 000 

O 

330 000,

1 162 250 

O 

1 182 251k 

19 199 457 

36 000 

19 235 467_ 

22 612 200 

9 

22 612 290 

17 

17 

712 

712 

200 

O 

200 

2 

2 

887 

587 

500 

O 

500 

2 012 500 

O 

2012 591 

10 

. . 
10 

652 

_ 
852 

500 

O 

500.

6 

. 
6 

129 000 

O 

129 000 

3 

3 

496 

496 

900 

O 

900 

1 226 

1 226 

600 

o 

600 886 940 7012 877 15 731 356 

I Drogi publiczne gminne 
 — 
Zmiany 
Plan po zmianach 

600 
52 664 167 

36000 

52 700 167 

29 

29 

649 1140 

38- 110- 8------ O--- 0 

885 9407 

7 0112 877 

7 042 1177,Ti 

15 731 350 

731 3118.!

18 

---- 

037 217 

3400ó  
073 :17 -

6 008 740 

6 044 401-

698 477 

o-
M 4771 

11 

- ----o's  
11 

330 000 

330 00< 

1 162 250 

O 

1 152 

19 199 467 

36 000 

19 235 46i 

22 612 200 

o
72 812 

17 

17 

712 200 

o  
712 20i 

2 

2 

887 

887 

500 

o 
500( 

2 012 500 

o
2 012 sal 

10 

10 

852 

852 

500 

o 
5001 

8 129 000 

0 

6 129 iiiid 

3 

3 

496 

496 

900 

 o 
9141 

0- 

1 226 60d 

o 
226 600 

O 

60016  

i tizebutzowa ul Kolii~1 

Plan po znana& 

809 100 

92 000 

901 100\ 

280 000 

92 000 

372 000 

494 109 

O 

494 100 

35 000 

O 

38060 

774 100 

92 000 

866 100 

280 000 

92 000 

372 000 

494 100 

494 100 O 

35004) 

3500(8 

809 100 

92000\

O 

o
O O O Ci 

O 

o 
O O 901 106 

7 Rozbudowa dróg w ~zoz, 
11.4.asei Polowy- budowa dróg 
grn•nnych wraz z ohasrtuktura w 
os Molowie ..,..._,,__ 

Zmiany — 
Plan po zmianacn 

2 690 064 

.206 000 

2 484 064 

1 

1 

960 054 

-206000 

754 064 

O 730 000 1 406 064 676 064 

-206 000 
470 064 

_ 
—....—..—,—.. 

O 

730 000 

730 000 0-

1 406 064 

.208 001 
1 2110 094— iiiioo 

534 000 534 

534 

000 

000 

O 

O O 

750 

750 

000 

o 
000 

750 000 

730000 

o 
0- 730 

a 
000 

-206 

1 

00CF 

200 0641
o 

8 PrZepodorra drop w ul 
Cechocluem 900 000 

1 

900 000 

177 000 

077 000 

O 

0 

O 

O 

0 

O 1 

900 000 

177 000 

077 000 

900 000 

177 000 

1 077 000 O 

100096 O 

o 
o 

O 

o 
o 

—.. —  

_ 
Imany m acie 

O 

irr oą.
1 077 001\ Plan po anaanack 1 077 000 O 

, _ 
O 

10 Budowa ul Jaa1Onlesek eine z 
kanaliz deszcz  i «Logami= 385 000 365000 

3 000 

368 0001 

O 

0 

O 

O 

  O 

0 

25 000 

3 000 

26000 

250(5) 

3 000 

28(830 O 

O 

O 

O 25 000 340 000 . O 

340000 O O 

O 

O 

O o O o 
Imany 3 000 

368 000, O 

3 
.!4(k .1. 

ze 000, 
_ O 

34-0 000 Plon oo unom* 
17 %down ałm.. uch. w eitsedel 

by4e1 

, 

272 503 

-30 006 —......_.... 
242 503 .„. 

40 976. 

-30 000'

108764 

204 377 

o 
20437/ -

27 250 

o 
27 250 

246 253 

-30 000 

215 253 

40 876 204 377 

37-1 

O 27 250 272 503 

-30 000 

24250* 

o 

O -- . 

-r-- 

O 

o o 

_. 
0 

o - - 

0 

o 

drogowyd, na tereni* po 
wstooP..4.o160661LW__ 

Zmiany _  _ _ _ . -30 000 
— 

27 250 10816 204 Plan po zmianach 

E. OŚWIATA I WYCHOWANIE  _ 
Zmiany 
Plan po zmianach 

i 901 

to1 

15 823 000 

67 000 

15 890 000 

15 

15 

823 000 

67 000 

890 004'. 

0 

O 

Ol

---0 /

IN,

4 989 000 4 989 000 O O O 4 909 00k...7 

87 

507 000 ..._ 
0 

i 607 000k 

7 

7 

507 

507 

001 

0 

000., 

o 
0 

O 

•-•—•-• • 
O 

0 

3 

3 

327 

127 

000 

O 

3 

3 

327 000 

O 

327 009 

o 
o 

. O 

o 
O 

o 5 

67 000 

056 000,

67 000 

5 056° 

o 
o 

o -.. 
Ó .

0 

ohos 
I. Szkoły podstawowe 

Zmiany 

Plan po zmianach 

10 903 009 10 903 000 

67 000 67 000 

10 970 0001 10970000 

O 
. 
O 

.1i-

O 
..... _.  

O 

0\

19 000 

67 0001

136 000.

69 O°00(1

67 000 

136 000 

 — 
O O o 

•-•-- 
  0 

Ó 

os* 
87 000 

13(10 

7 807 ON 

O 

7 507 000 

7 

7 

507 

907 

000 
---+ 
8 

008 

o 
O 

O 

0 
-  

_  
o 
O 

3 
,---

1 

127 

327 

o 
3 

3 

327 000 

o 
327 006-

e 

O 

O 

o 

0 

O 

 80.1(11  
0 

O 

O 

O 
modemowi. &katy Pedet nr 
11 atriairme 

_  
_ _ 

4 227 0001 4 

67 000i 

4 294 000 4 

227 000i 

67 000 

294 000 

O 

- -- i —
13 

O 

O 

0\

Oj 

20 000 

67 000 

87 000 

200(8) 

67 000, 

O 

O 
_ 

o 

O 

O 20 000 4 207000 4 207 000 O O O 0 

O o 0 

z przyselskipael 

P°11.‚ in'lli __. 

limany 

• i 

00r  67 0 

87 00Q4 

O 

207 0193 4 

- 

O Plan 87 003 207 000 O _O po entromod1

G. 

----.G°4P°61" a

GOSPODARKA NOWIN. I 

9.Q.18..SMOXYMISA.....—...— 
zimplafp: 

anilanach
  _.  _ 

900 40 787 000 4 

e5 000 

40 872 O0O 4 

549600 19410 500 16 826 900 

-160000 O 245 000 

389 600 19 410 500 1707* 900 

5 

5 

226 900 

O 

226 900 

1463 200 

-960000 

1 103 200_ 

430 

430 

000 

O 

000 

3 

3 

333 7001 

160 000 

493 700 

6 130 100 

85 000 

6 215 100 

11 357 000 

85 000 

11 442 000 

9 280 000 2 

O 

9 280 00(11 2 

093 

093 

300 

O 

300 

2 

2 

958 

958 

000 

O 

000 

4 228 700 

O 

4 228 703 

20 

20 

150 

150 

O 

993 100 

O 

993 100 

16 

16 

022 

022 

500 

O 

500 

3 134 

3 134 

400 

o 

400 
ciekc'wa ' 

901f.9114.w<>0 . . __JW, 
Zmiany 
Plan po zmianach 

1°° 1 
I 

1 

936 300 19 410 500 12 493 20(, 

0 
ł 

O 85 0001  
53830(5 19 410 500. 12 578 20a 

1 
, 

1 

661 900 

O 

661 900 

331 900j 

0j O 

331 9001 

430 000 

430000- 

900 0O0 

O 

900 000 

5 230 10 

85000 

5 315 1001 

6 892 000 

85 000\

6 977 000 
44. 

6 850 000 
_____. 

.. O 

iii0 -6-00 

663 

683 

300 

O 

300 

2 

2 

958 

950 

000 

O 

000 

3 228 7001 

O 

_ 3 226 iix1 

20 

20 

100 

100 

00 

O 

0 

943 100 

o 

943 100 

*6022 

16 022 

500 

0 

500 

3 134 

3 134 

400 

O 

400 

33 642 0001-

850O0j 

_ 33 927 0001 



Lp. 
Program, jego cel . zadanral 

IZadar.a Inwestycyjne 
gm!.

rozda 

Latzne nakłady finansowe Wysokott wydatków w roku budże owym 2007 Wysokość wydatków w 20041 r. Wysokość wydatków w 2009,. 

0g,J4em 
,,auady

bodla (wwinsowasaa Wydano budzino 

ima
09014111

Opolem 

«YOUllu 

roda knansowan4 
OgNem 
wydatki 

źródle hnansowdera 
Dochody 

b"? tu

smd, ue WredY15. 
nie 

C)9e's"
~DO 

°°ch°4Y
budZebt 

Srodko UE PoZyc4u °°cn°Y
budzetu 

śroatu UE 
Kredyty. 

~e 
(")~ 
budżetu 

śwcInt UE

1 2 3 
--P 

4 e 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

5 Sms $$•ockkg/pows ., ~ak, 

94., » • N..A.

Zmaml_ 

300 000 

65 000 

O O 

O 

O 

300 000 

_00 00 

315 000 

O 
 ,...- — 

O ........, 
0 

203 000 

05 000 

785 000 

200 000 

OS 000 

285 000 

.. 

100 

1110 

000 

O 

001 

.... 

O O \, 

100 000 

100000

O 

01 

O O .., O 

. 

Pian po ~war/. 1•5 OO 
° i 

O O 

111. Pozostała działalność 

~ 

91- 6 945 

--, 6 -45- — 

2 211 

-160 

2-  - 1 
_ 

4 333 700 

190 000k 

4 4.3 700 

3 346 000 

O 

3 345 001r .

1111 300 

-160 000 

751 300.-

6 

O 

0 

2 

2 

433 700 

1110 000 

593 701ir 

900 000 

O 

900 000 

4 
 ..........—

4 

245 000 

O 

245 000:1 

2 

• 2 

300 

300 

000 

O

000 

1 

1 

300 000 

O 

300 000 

O 

O 

O 

1 

1 

000000 

lk. 
000 001k 

O 

O 

0 

p 

O 

O 

O O 

O

Piw po tmanach 

2 PrZebuclowa • rnoclernuacia 
Milictrjabeelowego Pisa beien, 
w

Len 

390000a 

O 

3 600 000$ 

411 

.16000" 

2513"" 

O 

O 

1 188 700 

1 

3 348 70N 

2 845 000 

O 

21145-000(

411 300 

-iw ()pck,. 
251 300 

O 

O 

2 

2 

433 700 

iw  
593 7$ $ 

755 000 

755 000, 

3 

3 

600 000 

o 

600 00o(

O 

o 

O O 
°,i

0 

O 

O .. O po znanooll o 

0961em 163 0112 341 

1418 00C, 

70 991 51 

.57 

70 934 51 

49 255 58 

0 

Ii 285 58 

32 785 25. 

245 000 

33 030 250 

32 244 397 

103 000 

32 -347 397 

15 497 510 

-57000 

15 440 510 

1 

1 

883 

1103 

157 

O 

1117 

14 

-15 

563 700 

160 000 

023 7001

7 305 350 

8500O 

7 390 350 

39 

19 

549 747 

188 000 

717 747 

60 

60 

750 

750 

600 37 

O 

6001 17 

584 110 

O 

584_900 

15 

16 

910 

910 

6410 

O 

500L

6 

6 

255 200 

O 

255 200 

52 

52 

762 

762 

000 

O 

000 

17 

17 

909 

909 

100 

o 

100 

30 

30 

491 

491 

900 

O 

900 

4 361 00 

0 

4 161 OO 

sackpla wiosno 

Zmiany 

Plan • o zmianach 163 250 347 



Załącznik nr 6 
do uchwały nr X/91/07 
Rady Miasta Puławy 

z dnia 28 czerwca 2007 r 

Zmiany w planie dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych 

jednostek budżetowych gminy Miasto Puławy na 2007 E 

Lp. Nazwa jednostki 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Planowane dochod;. Planowane wydatki 

przed 
zmianą 

zmiana po zmianie 
przed 

zmianą 
zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

8 ISO Nr 1 801 / 80110 140 
. 

200 80 000 220 200 140 692 80 000 220 692 

Razem ZSO 272 200 80 000 352 200 271 888 80 000 351 888 

23. 
Miejski Oirodek Sportu i 
Rekreacji-

926/92604 366 790 41 480 408 270 366 790 41 480 408 270 

Ogółem 2 794 640 121 480 2 916 120 2 798 840 121 480 2 920 320 

(Q 



Załącznik nr 7 
Do uchwały nr X,91707 
Rady Miasta Puławy 
z dnia 28 czerwca 2007 r. 

Dział 900 
Rozdział 90011 

Zmiany w Planie 
przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony środowiska 

i Gospodarki Wodnej na 2007 r. 

Lp 
• 

Trek Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianie 

Dotacjobiorca 

1 2 3 4 5 6 -• 

4 Wydatki 
w tym: 

4 113 300 85 700 88 500 4 116 100 

2. Realizowanie zadań 

modernizacyjnych i 
inwestycyjnych slużących 

ochronie środowiska i 
gospodarce wodnej, w tym 
instalacji i urządzeń ochrony 
przeciw powodziowej i obiektów 
malej retencji wodnej, w tym: 

3 137 800 85 700 88 500 3 140 600 

2.4. Sieć wodociągowa w os. 
Górna-Niwa 

104 500 - 85 000 189 500 MPWiK sp. z o.o. 

2.11. Kompleksowa modernizacja 
Skweru Niepodległości 

145 000 - - 145 000 Zarząd Inwestycji 
Miejskich 

2.12. Przebudowa—modernizacja 
Międzyosiedlowego pasa Zieleni 

755 000 - - 755 000 BZM 

2.13. Budowa kanalizacji 
deszczowej w drodze dojazdowej 
do os. Zulinki 

60 000 - - 60 000 Zarząd Inwestycji 
Miejskich 

2.16. Kanalizacja deszczowa w os. 
Górna - Kolejowa 

100 000 - 100 000 Zarząd Inwestycji 
Miejskich 

2.19. Budowa sieci wodociągowej 

I sieci kanalizacji sanitarnej w ul. 
Zinkiewicza na os. Górna — 
Kolejowa 

85 000 85 000 - O MPWiK Sp. z o.o. 

, 
2.20. Budowa przyłączy 

kanalizacyjnych od kanału w 
ul.Zarzecze do granicy pasa 
drogowego w ramach podłączania 
do kanalizacji sanitarnej obiektów 
mieszkalnych na niżej 

wymienionych nieruchomościach: 

21 300 

z tego: 

700 3 500 

z tego: 

24 100 

z tego: 

Właściciele 
prywatnych posesji 

w ul. Zarzecze (którzy
złożyli wnioski

o dotację):

2.20.1. ~o b 400 - 500 900 

2.20.2. iii iiir 700 - - 700 
_ 

. 

2.20.3. 1111~ 800 - - 800 . - 

2.20.4. . valire~ 1 200 - 1 200 
— 



2.20.5. , - .,,.~" 800 _ 800 ~INO 11111111 

2.20.6. -7~. 700 - - 700 81~011" »

2.20.7-~ 400 - - 400 allill~~ 

2.20.8. isimeN111111~ 400 _ _ 400 ~1~ 

2.20.9 aik~ 700 _ _ 700 thilid"" 

2.20.10. 1 000 - - I 000 ~kW* 

2.20. 11. 4waii=1111) 300 _ _ 300 1~ , 41111111~ 

2.20.J2. gemabdit 300 _ _ 300 

2.20.13. ~Mb 800 - - 800 ffliffliellfflar 

2.20.14. 0i~ 1 200 - - 1 200 

200 

41111ffirw 

411~ 2.20.15. 4400011 200 _ _ 

2.20.16. q i. 700 - _ 700 

2.20.17.~ 400 - - 400 

2,20.. 18. ~O. 1 000 - - 1 000 

2.20.19. 411~ 700 - - 700

2.20.20. .4~01e011 200 _ _ 200 

2.20.21. OPIN~NIAI 600 _ _ 600 

2.20.22. 200 - 300 500 

41111.~ 2.20.23. 700 700 - O 

2.20.23a 
I 

- 650 650 110~111» 

2.20.24. Zitifip~14 500 _ _ 500 WIJ „.1 

2.20.25. ~ 11 1000 - - 1 000 .31111111.1~ 
2.20.26. lipewele 500 - - 500 ~ii" 

2.20.27.~ 600 - _ 600 AIIIIII~Ilib 

11~ 2.20.28 4;p4941 500 - _ 500 

2,20.29 4~400 200 _ _ 200 

2.20.30.'14111~W 700 - - 700 

2.20.3 ~OM 1000 - - 1 000 

2.20.32. 1.1101~ 500 - - 500 7~101110:1111~ 

2.20. 33 .1.1111~ 500 - - 500 

2.20.34. 11.01011" 400 _ - 400 

L 
2.20.35. fel" 300 _ - 300 



2.20.36. 1~111r 200 - - 200 ~1~ 

2.20.37. "MW O - 700 7D0 M ilmiew

eg.101.1111A 2.20.38. ~gaf O - 850 850 

2.20.39. iamegigie O - 500 500 1191.411.110b 

4ammee~ 

3. Przedsięwzięcia związane 

z ochroną przyrody, w tym 
urządzanie i utrzymanie 
terenów zieleni, zadrzewień, 

zakrzewień oraz parków, 
w tym: 

616 000 - - 616 000 

411~100. 

- •dmise" 

-.,- 
.. 

.. 

3.2 Urządzanie i utrzymanie 
ch w centrum 

nias nowanie 
+ody i 
terenie miasta 

30 000 - - 30 000 

moitio.---401 

• Afflimiww. 

BZM 

;a drzew i 
cnie miasta w 
tycjami 

20 000 - - 20 000 Zarząd Inwestycji 
~ 1111  Miejskich 

n funduszu na 
k 

3 155 2 800 - 35516'?

~od' 
• wAlkisigeoka. 

4111110~--
411111110-0 


